布公会客厅 1/2

关于布公会客厅文档站深度重构的通知

布公

根据布公会客厅的长期发展规划，为全面提升文档站的使用体验、优化服务性能并更好地

适应未来技术演进需求，我们计划于2025年9月正式启动文档站的全面深度重构工作。本次重构

将涵盖技术架构、功能模块及界面交互等多个层面的系统性优化。现将相关事宜公告如下：

一、主要变更内容

1. 技术架构变更

· 生成引擎变更：全面转向 Hugo/Hextra 框架，重构文档站前端交互体系；

· 访问性能优化：引入CDN等加速服务，显著提升页面加载速度，缓解因区域网络延迟带来

的访问不畅；

· 安全机制增强：进一步加强站点安全防护能力，保障文档服务的稳定与可靠。

2. 功能模块调整

· 文档结构整合：将原有技术类文档统一整合为开发组文档模块，实现更高程度的模块化管
理；

· 评论系统上线：正式部署基于 GitHub Discussions 的请求与评论功能，并在部分页面

优先开放试用。

3. 使用体验优化

· 路由结构简化：优化原有复杂路由层级，使内容查找更加直观便捷；

· 友链展示升级：全新设计友情链接页面，更清晰呈现合作伙伴信息。

二、影响说明

1. 服务中止时段

2025年8月27日至2025年9月11日（暂定），网站将进入重构实施阶段，期间可能出现访问不

稳定或暂时关闭的情况。

2. 紧急联系方式

如遇紧急问题，可通过邮箱与我们取得联系。

版权所有 2025 布公会客厅

mailto:official@boogon.com

布公会客厅 2/2

3. 兼容性提醒

建议使用Chrome、Firefox、Safari、Edge等现代浏览器访问，移动端布局也将同步优化。

此次重构是布公文档站自建立以来最大规模的一次升级，我们深知可能给您带来短暂不便，

但坚信这是提升服务质量、实现长期价值的必要步骤。感谢您一直以来的支持与理解。

布公会客厅文档站

2025年8月26日

版权所有 2025 布公会客厅